

Área de Gestión Sanitaria de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DEL ÁREA DE GESTIÓN SANITARIA DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ POR LA QUE SE PUBLICA RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE UN PUESTO, CON CARÁCTER SUSTITUTO, DE CATEGORÍA Y/O ESPECIALIDAD DE FEA DE OFTALMOLOGÍA, EN EL AGS DE JEREZ – COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ, DEPENDIENTE DEL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD.

De conformidad con lo establecido en la base 6.4 de la Resolución de 01 de agosto de 2023 de la Gerencia del AGS Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz, por la que se convoca la cobertura de un puesto de sutitución , a jornada completa de Facultativo Especialista de Área de Oftalmología, para el AGS de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz.

RESUELVE

Primero. – Publicar en los tablones de la UAP del AGS Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz Resolucion Provisional del proceso selectivo para la provisión temporal de un puesto a jornada completa de la categoría de Facultativo Especialista de Área de Oftalmología, para el AGS de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz,

Como Anexo se hace pública relación de personas admitidas y adjudicatarias especificando valoración de méritos aportados según Anexo II de la Convocatoria.

Segundo.- En aplicación de la Base 6 de la Convocatoria los interesados podrán presentar alegaciones a esta Resolución Provisional en el plazo de dos días hábiles a contar desde el siguiente a su publicación.

Tercero. – Remitir esta Resolución y sus ANEXOS para su **publicación en la página web del SAS** (http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluz).

DILIGENCIA: Para hacer constar que la presente Resolución y sus Anexos se publican en los tablones de la UAP del AGS Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz y se remite para su publicación en la página Web del SAS, el día siguiente de la fecha.

EL GERENTE DEL A.G.S. DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

Código:	6hWMS770PFIRMAxL3ZDBLlVAE3nvWR	Fecha	21/08/2023
Firmado Por	MIGUEL ANGEL ORTIZ VALDIVIELSO		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	1/2





Área de Gestión Sanitaria de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz

ANEXO I

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y ADJUDICATARIAS EN LA CONVOCATORIA DE UN PUESTO , CON CARÁCTER SUSTITUTO, A JORNADA COMPLETA DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA DE OFTALMOLOGÍA, PARA EL AGS DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ.

APELLIDOS Y NOMBRE	ADMITIDO/EXCLUIDO	Valoración de méritos
Soto Guerrero, Alejandro	ADMITIDO	13,2

EL GERENTE DEL AGS DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

Código:	6hWMS770PFIRMAxL3ZDBLlVAE3nvWR	Fecha	21/08/2023
Firmado Por	MIGUEL ANGEL ORTIZ VALDIVIELSO		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	2/2

